appellatione ceifante, cogatis veritati teftimoniura perhibere ; non obftante

fi aliquibus afede fitindultum eadem quod interdici, fuipendi vel excommu-
nicari non poffint per litteras apoftolicas non facientes plenam et expreffiim

de indulto hujufmodi mentionem, five qualibet alia di6le fedis indulgentia

124 REGISTRUM MONASTERII

per quani effedlus prefentium impediri valeat vel differri, et de qua lii

nollris litteris fieri debeat mentio fpecialis. Diem vero prefixionis liujul-

modi et quicquid feceritis in premiffis nobis per veftras litteras harum ferieni

continentes fideliter intimetis. Quod fi non omnes hiis exequendis potue-

ritis interefle, diio veftrum ea nicbilominus exequantur. Datum Perufii

viii Idus Februarii pontificatus noftri anno primo.

De eodem.

CLEMENS epifcopus fervus fervorum Dei, etcetera de verbo ad verbum ut

fupra ufque huc ; Datum Perufii iii IdusJunii pontificatus noftri annoprimo.

Scriptum de Corfragmol.

VILELMUS permiffione divina ecclefie Glalguenfis minifter omnibus

Cbrifti fidelibus tam prefentibus quam futuris prefentes litteras infpe6luris

vel audituris eternam in Domino falutem. Noverit univerfitas veftra quod

cum inter nobilem virum Duncanum comitem de Karrec ex parte una et

Abbatem et conventum de Paflelet ex altera, fuper domo religiofa ordinis

de Paflelet in Carrik apud Coriragmol fundanda, et fuper bonis qiie di6li

Abbas et monachi ex collatione predi6li Comitis poflederunt in Karrec, co-

ram nobis queftio moveretur, tandem partes fe noftre ordinationi voluntate

fpontanea fubjecerunt. Nos vero Deum habentes [pre] oculis, in favorem

et augmentum religionis et ordinis, de unanimi confenfu ])avtium etalfenfu

capituli Glafguenfis, ordinavimus in hunc modum, Videlicet quod in pre-

ilitlo loco ad honorem Dei et beate Virginis Marie donius religionis con-

ftruatur de monachis ordinis de Paffelet, qui ibidem perpetuis temporibus

babeant [habitent?], plenaria gaudeant libertate, et libere poifmt per elec-

tionem canonicam abbatem perficere qui ad monafticam vitam tranfire

volentes libere poffit ad monachalem habitum et profeflionera recipere et

omnia facere que de jure pertinent ad abbatem ; ita etiam quod difta do-

mus de Corfragmol a poteftate et jurifdi6lione Abbatis et conventus de

Paflelet in omnibus fit exempta, nifi tantum in ordinis recognitione ;
quam

lic duximus declarandam. Ut monachi de Corfraomol in ordine et habitu et
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aliis regularibus obfervantiis domui de PaiTelet penitus conformentur, et ut

Abbas de Paflelet qui pro tempore fuerit di6lam domum de Corfragmol

vifitet femel per annum cum moderata familia et fine expenfarum grava-

mine ; in qua vifitatione fi quid arduum vel grave invenerlt corrigendum,

ut maturius et confultius cun6ta procedant, per nos et fuccefTores noftros

una cum ipfo vilitatore canonice corrigatur. Ordinavimus etiam ut omnia

di6la bona que aliquando in Karrec Abbas et conventus de PafFelet pofle-

derunt in uliis di6le domus de Corfragmol cedant perpetuo ; Solvendo do-

mui de Pafllelet decem marcas argenti annuatim ad Pentecoften. Et fi

aliquo tempore di6li Abbas et monacbi de Paflelet vel di6lus Comes feu

heredes fui vel Abbas et monachi de Corfragmol contra ordinationem nof-

tram in aliquo venire voluerint, nos et luccelfores noftri ipfos ad obferva-

tionem omnium predi6lorum, de plano et abfiiue ftrepitu judicii, monitione

premilTa, contravenientes per ceniliram ecclefiafticam compellamus. Ita

quod eis non valeat quantum ad fupradi6la infirmanda aliquod impetratum

vel impetrandum, vel aliquod juris canonici vel civilis remediura, vel ali-

quod privilegium ordinis Cluniacenfis competens vel competiturum, vel

fpecialiter beneficium reftitutionis in integrum, vel aliquod ftatutum vel

ftatuendum. Et in hujus rei teftimonium nos et capitulum Glafguenle et

di6lus Comes de Carrek prefens fcriptum figillis noftris roboravimus. Ac-

tum apud Glaigw quintodecimo Kalendas Augufti anno gratie m" cc^xliiii".

Inftrumentum vifitationis et refignationis abbatie de Crofragmol.

IN DEI NOMINE Amen. Anno a nativitate ejufdem m" ccc° Ixx°, die

vero xx" vii° menfis Septembris, indi6lione o6lava, pontificatus fan6liflimi

in Chrifto patris et domini noftri doniini Urbani divina providente cle-

mentia pape quinti anno o6lavo, apud abbatiam de Crofragmol, ordinis

Cluniacenfis, Glafguenfis diocefis, in mei notarii publici et teftium infra-

fcriptorum prefentia, religiofi viri domini Johannes et Kogerus abbates

monafteriorum de Paflelet et Crofragmol ordinis Cluniacenfis ut afl^e-

runt, di6le Glafguenfis diocefis, perfonaliter conftituti, prefatus dominus
Johannes abbas de PalTelet petiit fibi exhiberi quamdam litteram citatoriam

di6lo Abbati de Crofragmol per iplum primitus deftinatam
; quam litteram

fic fibi traditam ibidem publice legi fecit ; cujus tenor talis efle dinolcitur.

3 H
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JOHANNES Dei gratia abbas monailerii de PaJTelet Abbati monafterii

de Crolragmol falutem in omnium Salvatore. Quia alias vifitavimus fta-

tum monafterii veftri unacum monachis ibidem adtunc exiftentibus, et plura

delifila ac defe6tus invenimus, que quidem delidla five defe6tus propter

diverfas caulas ad plenum non correximus
;
quapropter vobis precipimus

firmiter et mandamus quatenus moneatis feu moneri faciatis omnes com-

monachos veftros tam infra monafterium quam extra exiftentes ubicunque

poterunt reperiri, quod compareant coram nobis apud monafterium veftrum

de Crofragmol die Veneris proxima ante feftum Sandli Michaelis archangeli

proximum futurum, hora capituli, ad audiendum et perficiendum ea que

ad officium noftrum pertinere nofcuntur. Et vos domine Abbas citamus

per prefentes quod interlitis di6lis die et loco ad audiendum et perficien-

dum ea que ad officium noftrum pertinere nofcuntur, ut predicitur. Et

in lignum hujus mandati noftri per vos plenius executi reddite nobis pre-

fentes di6lis die et loco figillo veftro fignatas. Datum fub figillo noftro

apud monafterium noftrum de Paflelet die lune in fefto San6li Niniani

anno Domini m° ccc° Ixx". Que littera fuit figillata duobus figillis ob-

longis de cera alba ; in primo figillo continebatur ymago cujufdam abbatis

ad quoddam altare celebrantis, baculum paftorale in manu fuo tenentis, in

cujus circumferentia fcriptum fuit, sigillum abbatis monasterii de pas-

SELET. In fecundo figillo fculpta fuit ymago beate Marie filium ejus in

manu fua tenentis, in cujus circumferentia fcriptum fuit sigillum abbatis

monasterii de crosragmol. Poft cujus littere le6luram, prefatus do-

minus Rogerus ipfius monafterii de Crofragmol, in prefentia fui conventus,

non vi, dolo aut circumventione qualicunque indu6lus ut mihi apparebat,

omnem dignitatem ac prelationem ftatus abbatis monafterii de Crofragmol

antedi6li, quas ufque tunc gubernaverat, in manus ipfius domini Abbatis

de Paifelet tunc prefentis, fua libera, pura et fpontanea voluntate, pure

et fimpliciter, fine cujufcunque conditionis adje6lione, extunc refigna-

vit. Quefitus tunc ab eo caufam ipfius refignationis, dixit quod lenio ac

debilitate gravatus, infirmitate corporea fic continue vexabatur quod gre-

gem a Deo fibi commifllim, eorum terras et poflefliones ac alia bona tem-

poralia, prout incumbit officio boni paftoris, ad eorum utilitatem regere

non valebat : mallet enim ut dixit honore prelatie fe prorfus eximere quam

fub nomine paftoris lupo rapaci gregem defolatum dimittere devorandum.

Quibus caufis fic per ipfum oftenfis ac [per] predi6lum dominum Abbatem
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de Paflelet et ejus confilium rationabilibus judicatis, ipfam refignationem

liberam et fpontaneam in manibus fuis fic fadlam recepit, ipfum dominum
Rog-erum ab ipfo oificio abbatis de Crofragmol tunc penitus abfolvendo,

ipfis monachis di6li monafterii de Crofragmol precepit ut aliquem diem
certum pro futuro paftore eis eligendo inter fe ftatuerent, ne ecclefia diu

vidueretur paftore in fpiritualibus, et [in] temporalibus patiatur detrimen-

tum. A6la funt hec anno, die, menfe, indi6lione, pontificatu et loco

predidlis ; Prefentibus religiofis viris et dominis, Alano monacho monaf-

terii de PaiTelet, Wilelmo et Nicholao monachis monafterii de Crofragraol

ac difcretis viris et dominis Wilelmo Adifon, Rogero Garland, redloribus

ecclefiarum de Luifet de Eglifliam, Glafguenfis diocefis, et aliis ad pre-

miiTa vocatis et fpecialiter rogatis.

Et ego Nicholaius de Burn clericus Glaigueniis dioceiis, publicus

apoftolica au6loritate notarius, premifTis didle littere Ie6lure, refigna-

tioni, teftium receptioni et aliis proutfupra fcribuntur et recitantur, una-

cum prenominatis teilibus prefens interfui, eaque fic fieri vidi, audivi,

et interlineare horum vocabulorum, tunc et abbatis, infertorum inter

lineas decimam o6lavam et decimam nonam et vicefimam tertiam et

vicefimam quartam approbo, quia ipfa manu propria fcripfi ; ideo

prefens inftrumentum manu propria fcripfi et figno meo iblito et con-

fueto fignavi rogatus, in fidem et teftimonium premiiforum.

Confirmatio Alexandri regis Scotie, de tribus ecclefiis de Karryc, videlicet

de Tornbir', de Stratton' et de Dalmakeran, et de donatione denariate

terre de Croiraguiol, et de Sutblan' in Carrek.

ALEXANDER Dei gratia rex Scotorum omnibus probis hominibus to-

tius terre fue falutem. Sciant prefentes et futuri nos conceifiiTe et hac

carta noftra confirmalTe donationem illam quam Duncanus filius Gilberti

comes de Carrek fecit caritatis intuitu Deo et San6lo Jacobo et San6lo

Mirino de PaiTelet et monachis ibidem Deo fervientibus et imperpetuum
fervituris, de ecclefiis de Turnbere, de Straton et de Dalmakeran cum
omnibus earundem juftis pertinentiis ; Et preterea de quinque denariatis

terre de Crofragmol et de Sutblan, per re6las divilas fuas : Tenen-
dam et habendam eifdem monachis in liberam, puram et perpetuam
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elemofinam, ita libere, quiete, plenarie et honorifice liciit carta predidli

Duncani inde plenius confe6la eifdem monachis jufte tettatur, lalvo fer-

vitio noftro. Teftibus Alexandro epifcopo Moravienfi, Philippo de Mu-
bray, Rogero Avenel, David Marfcall', Wilelmo de Lyndefay, Wilelmo

de Mar', Adam de Logan, apud Edinburg vicefirao quinto die Augufti,

anno regni domini Regis xxii".

Confirmatio ecclefiarum de Turnbery, Cragyn et de Dalyell.

INNOCENTIUS epifcopus fervus fervorum Dei diledlis filiis Priori et

conventui de Paflelet, Cluniacenfis ordinis, falutem et apoftolicam bene-

didlionem. Solet annuere fedes apoftolica piis votis, et boneftis petentium

precibus favorem benevolum impertiri. Eapropter dile6li in Domino filii

veftris juftis poftulationibus grato concurrentes aflTenfu, concefllonem quam

bone memorie Jocelinus Glafguenfis epifcopus et diledtus filius Florentius

quondam Glafguenfis eledlus, dum curam gereret ecclefie Glafguenfis,

fuper ecclefiis de Turnbery, de Cragyn et de Dalyell, cum decimis, red-

ditibus et poflTefljonibus fuis, et quam Alanus filius Walteri iiiper terra de

Moniabroc, et Henricus de San6lo Martino fuper duabus carucatis terre,

monafterio veftro, ad fuftentationem veftram, hofpitum veftrorum et pau-

perum, feciffe dicuntur, ficut pie ac provide fa6la eft, et in eorum auten-

ticis dicitur contineri, audloritate apoftolica confirmamus et prefentis fcripti

patrocinio communimus. NuIIi ergo omnino hominum liceat hanc pagi-

nam noftre confirmationis infringere vel ei aufu temerario contraire. Si

quis autem hoc attemptare prefumpferit, indignationem omnipotentis Dei

et beatorum Petri et Pauli apoftolorura ejus fe noverit incurfurum. Datum
Laterani Idibus Maii pontificatus noftri anno decirao.

Ut nulli feculares infra fepta monafterii tenere placita vel congregationes

[prefumant].

CLEMENS epifcopus fervus fervorum Dei diIe<Slis filiis Abbati et conven-

tui monafterii de Paflelet, Cluniacenlis ordinis, Glalguenfis diocefis, falutem

et apoftolicam benedifilionem. Defideriis veftris in hiis aff^edlu benevolo
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libenter annuimus per que, materia lubmota gravaminis, ftatus veftri tran-

quillitas procuretur. Hinc eft quod nos paci et tranquillitati veftre provi-

dere volentes, veftris lupplicationibus inclinati, ut nulli feculares infra fepta

monafterii veftri tenere placita vel facere congregationes prefumant, au6lo-

ritate prefentium diftri6lius inhibemus. Nulli ergo omnino hominum liceat

hanc paginam noftre inhibitionls infringere vel ei aufu temerario contraire.

Si quis autem hoc attemptare prefumpferit, indignationem omnipotentis

Dei et beatorum Petri et Pauli apoftolorum ejus fe noverit incurfurum.

Datum Peruhi vii Idus Maii pontificatus noftri anno primo.

Ut Abbas uti poffit mitra et annulo.

BENEDICTUS epifcopus fervus fervorum Dei dile6lis filiis Johanni ab-

bati et conventui monafterii de Pafleto, Cluniacenfis ordinis, Glalguenfis

diocefis, falutem et apoftolicam benedidlionem. Expofcit veftre devotionis

finceritas et religionis promeretur honeftas ut tam vos quos Ipeciali dilec-

tione profequimur quam monafterium veftrum dignis honoribus attollamus.

Hinc eft quod nos veftris in hac parte fupplicationibus inclinati, ut tu fili

Abbas, et fucceffores tui abbates di6li monafterii qui erunt pro tempore,

mitra, annulo et aliis pontificalibus infigniis libere poffitis uti, et in didto

monafterio ac prioratibus et aliis locis eidem monafterio fubje6lis, necnon

parochialibus et aliis ecclefiis ad vos communiter vel divifim pertinentibus,

quamvis vobisplenojure non fubfint, benedidlionem folennem poft miffarum

ac vefperorum et matutinorum folennia, dummodo in benedidlione hujufmodi

aliquis antiftes vel fedis apoftolice legatus prelens non fuerit, elargiri ; felicis

recordationis Alexandri pape iiii predecefforis noftri que incipit ^bbates,

et aliis quibufcunque conftitutionibus apoftolicis incontrarium editis nequa-

quam obftantibus, vobis et eildem fuccefforibus au6toritate apoftolica de

fpeciali gratia tenore prefentium indulgemus. Nulli ergo omnino homlnum
liceat hanc paginam noftre conceffionis infringere vel ei aufu temerario

contraire. Si quis autem hoc attemptare prefumpferlt, indignationem omnl-

potentls Dei et beatorum Petri et Pauli apoftolorum ejus fe noverit incur-

furum. Datum Avinione liii Idus Augufti pontificatus nofli-i anno primo.

C. P. de Paueillione.
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Alexander papa tertius, de eredlione monafterii.

ALEXANDER epifcopus iervus fervorum Dei Sjc. [utfupra] folio cchi",

ufque huc ;

Ego Alexander catholice ecclefie epifcopus + Ego Wilelmus cardinalis

tituli San6li Petri ad vincula + Ego Bofo prefbiter cardinalis Sandle

Pudentiane tituli paftoris + Ego Johannes prefl)iter cardinalis tituli

San6li Marci + Ego Hubaldus Hoftienfis epifcopus + Ego Galterus

Albanenfis epifcopus + Ego Oddo diaconus cardinalis San6li Nicholai

in carcere TuUiano + Ego Cynthius cardinalis diaconus Sandli Adriani

+ Ego Manfredus Sanfti Georgii ad velum aureum diaconus cardi-

nalis + Ego Hugo diaconus cardinalis San6li Euftachii juxta templum

Agrippe + Ego Vitellius diaconuscardinalisSandlorumSergii etBacchi

+ Eo-o Petrus diaconus cardinalis San6le Marie in Aquiro.

Inftrumentum limitum de Caldorhawch et Bar in Lochquhynsok.

IN DEI NOMINE Amen. Per hoc prefens publicum inftrumentimi

cun6lis pateat evidenter et fit notum quod anno dominice incarnationis m"

ccccc» ix% die vero menfis Aprilis xxvi", indidlione duodecima, pon-

tificatus fan^liifimi in Chrifto patris et domini noftri domini Julii divina

providentia pape fecundi anno fexto, in mei notarii publici et teftium fub-

fcriptorum prefentia perfonaliter confKtuti erant quidam judices eledli et

jurati pro divifione limitum et divifarum certarum terrarum inter venera-

bilem in Chrifto patrem Robertum permilfione divina abbatem de Pafleto

et fuum conventum ex parte una, et Robertum Symple de FoTvlwod et

llicardum Brown de Cultermayns, dominos de Caldorhawch in Loch-

quhyngok, parte ex altera, videlicet pro parte didlorum Abbatis et conventus

ele6li Wilelmus Jamefone et David Blackburn et pro parte di6lorum Ro-

berti et Ricardi ele6li Wilelmus Luf et Johannes Luf. Qui judices iic

inter partes ele6li, in fua confcientia, magno juramento interveniente, iplas

terras fuper quibus lis orta erat fideliter diviferunt et limitarunt. Incipiendo

ad aquam de Calder ubi intrat lacum de Lochquhynjok, et fic afcendendo

qn3 exf^ qn^ dcam aqua ex adufo inf^ inter terras de Bar et Caldor-
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hawch ufque torrentem de GarpoUburn, et fic afcendendo a Wattyr-

holme wp per di6lam aquam de Caldyr ufque torrentem de Clook,

et fic afcendendo di6lum torrentem de Clook ulque terras domini Symple

de Mechelton prout lapides et antique folTe per di6los judices defuper ex-

tenteet eredli in fignum perpetue deambulationis fuerunt ; et hos limites fic

divifos ad remanendum imperpetuum ablque contradi6lione partium di6li

judices ordinaverunt et finaliter decreverunt. Super quibus omnibus et

fmgulis fuprafcriptis Jacobus Cor procurator didlorum Abbatis et conven-

tus et eorum cliens et ierjandus, nomine et ex parte di6lorum Abbatis et

conventus, a me notario fubfcripto fibi et eis fieri petiit unum et plura pub-

licum et publica inftrumentum et inftrumenta. A6la erant hec apud limites

di6larum terrarum fic divifarum infra decimam et undecimam horas ante

meridiem, anno, die, menfe, indi6lione et pontificatu fuprafcriptis ; Prefen-

tibus ibidem providis viris Wilelmo Glen, Wilelmo Bryd}Tig, Thoma Arch-

bald, Thoma Lwif, Wilelmo Henrifon et Johanne Sympile in Caldorhauch,

cum diverfis aliis teftibus ad premiiTa audienda vocatis pariter et rogatis.

Et ego Jacobus Glen clericus, ac notarius imperiali et regali au6lori-

tatibus, quia premiffis omnibus et fingulis dum fic ut premittitur dice-

rentur, agerentur et fierent, una cum prenominatis teftibus, prefens

interfui, ac omnia et fingula fupralcripta lic fieri vidi, dici fcivi et au-

divi ac in notam cepi, ex qua hoc prelens publicum inftrumentum ma-
nu alterius, me aliis occupato negotiis, fideliter fcriptum exinde con-

feci et in hanc publicam formam redegi fignoque nomine et fubfcrip-

tione meis folitis et confuetis fubfcripfi et fignavi, rogatus et requifitus,

iu fidem et teftimonium omnium et lingulorum premiflbrum.

Jacobus Glen.

Inftrumentum annui redditus novem folidorum et o6lo denariorum pro

una roda terre jacente in Longa crofta de Glalgw cum pertinentiis.

IN DEI NOMINE Amen. Per hoc prefens publicum inftrumentum

cun6tis pateat evidenter quod anno Domini m" cccccxi", die vero penul-

timo menfis Julii, indi6lione decimaquarta, pontificatufque fan6liffimi in

Chrifto patris et domini noftri domini Julii divina providentia pape fecundi

anno o6tavo, in mei uotarii publici et teftium infrafcriptorum prefentia per-

fonaliter acceffit honorabilis vir Johannes Schaw ballivus burgi et civitatis
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Glafgw, ad unam rodatn terre cum pertinentiis quondam Johannis Bothok

patris Johannis Bothok prefentis ad infrafcripta, et eo nomine, jacentem

infra territorium di6li burgi in Longa crofta inter terras quondam Wilelmi

Valcar ex orientali parte [ab una] et terras didli Johannis Schaw ex occiden-

tali ab altera partibus ; necnon ad tenementum Abbatis de Pafleto jacens in

di6la civitate in communi via ejufdem ex occidentali parte, inter terram didli

Abbatis ex auftrali parte [ab una] et terras quondam magiftri David Cunyng-

hame ex boreali, partibus ab altera, et de di6lo tenemento novem folidos et

o6lo denarios annui redditus debitos iibi quondam Johanni ; et ibidem di6lus

ballivus ftatum et failinara hereditarios necnon a6lualem, realera et corpo-

ralem poffeflionem predi6le rode terre cum pertinentiis necnon de hujuf-

modi annuo redditu novem folidorum et o6lo denariorum de predi6lo tene-

niento cum pertinentiis prefato Johanni Bothok fiho et heredi propinquiori

et legittimo ipfius Johannis fui patris decedentis in ftatu et faifma di6larum

terrarum et hujufmodi annui redditus, ut in plana curia Glaigw tenta in

j)retorio ejufdem per aflilam et vardam condignam maturam inventum fuit,

heredibufque et aflignatis di6li Johannis per terre et lapidis ac le hefp et

ftapill deliberationem dedit, donavit et pro perpetuo deliberavit. Infuper

di6lus Johannes prefcriptam rodam terre cura pertinentiis necnon predi6los

novem folidos et o6lo denarios annui redditus de di6lo tenemento cum per-

tinentiis in manibus fuprafcripti ballivi per hujufmodi terre et lapidis ac le

hefp eiftnpiU redeliberationem, pure et fimpliciter refignavit ac dimifit in fa-

vorem Egedie Flemyng liie carilfirae Iponfe et heredum inter eos legittime

procreatorum et procreandorum et fuorum aflignatorum quorumcunque.

Qua refignatione fic fa6la idem Ballivus fibi Johanni Bothok de novo, di6le

Egedie fue fponfe et eorum alteri diutius viventi et heredibus inter eofdem

legittime procreatis et procreandis, in conjun6la infeodatione, et fuis afligna-

tis, de hujufmodi rodaterre cum pertinentiis, et di6lo annuo redditu novem

folidorum et o6lo denariorum, per hujufmodi terre, lapidis, ac le hefp et

ftapill deliberationem, dedit et deliberavit ftatum et laifinara pro perpetuo.

Super quibus premiflTis prefatus Johannes a me notario fubfcripto petiit in-

ftrumentum et inftruraenta. A6la erant hec fuper folura di6larum terra-

rum circa decimam horara ante meridiem, anno, die, menfe, indi6lione et

pontificatu prenotatis ; Prefentibus ibidem difcretis viris, Thoma Law,

David Knox, Georgio Crawfurd, et Wilelmo Stewart, cura diverfis aliis.

Et ego Thomas Hugonis clericus Gla%uenfis diocelis, publicus au6to-
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ritate regali notarius, qiiia premiflis omnibus et fingulis dum fic ut pre-

mittitur dicerentur, agerentur et fierent [interfui] eaque fic fieri vidi,

fcivi et audivi ac in notam ce])i ex qua hoc prefens publicum inftru-

mentum manu alterius fideliter Icriptum confeci, publicavi et in lianc

publicam forraam inftrumentalem redegi, fignoque et nomine meis

hic me fubfcribendo fignavi, in fidem, robur et teftimonium veritatis

omnium et fingulorum premiflx)rum, rogatus et requifitus.

Carta Alani Steward de Cardonald de uno tenemento in le Stokwell de

Glafgw.

OMNIBUS hanc cartam vifuris vel audituris Robertus permiflione divina

abbas monafterii de Pafleto et ejufdem loci conventus, ordinis Cluniacenfis,

Glafguenfis diocefis, falutem in Domino fempiternani. Noveritis nos, nof-

tris et noftri monafterii utilitate et couimodo ac proficuis undique provifis,

et in noftro unanimi pleno capitido capitulariter congregato predi6lis con-